România și străinătate:
Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULŪ XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicat

Sortisori nefrancate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 166.

Vineri, 25 Iulie (6 August.)

1886.

BrașovŪ, 24 Iulie 1886.

Numai de curând am publicat un articol, al guvernamentalului „Pester Lloyd“ asupra stărilor din Ardeal. Acest articol a dat ocaziune organului stângei extreme din Clușiu la unele observări, pe cari nu le putem trece cu vederea.